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男子高校 EKIDEN (駅伝)
総合結果・リスト

平成１９年度北信越高等学校体育大会
男子第 回 女子第 回北信越高等学校駅伝競走大会男子第44 ・女子第20回北信越高等学校駅伝競走大会

2007年11月18日 10時45分
審 判 長:坂井　順久

記録主任:東木　美憲

順
位

記録
No.

チーム／メン
バー

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
ｺﾒﾝﾄ 10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:06:11 51

ｻｸﾁｮｳｾｲ 村澤　　明伸 長瀬　　貴幸 佐々木　寛文 千葉　　健太 藤井　　　翼 佐々木　健太 堂本　　尚寛
佐久長聖 (1) 30:18 (1) 39:22 (1) 1:03:14 (1) 1:28:53 (1) 1:37:28 (1) 1:51:50 (1) 2:06:11
長野 (1) 30:18 (1) 9:04 (2) 23:52 (1) 25:39 (1) 8:35 (1) 14:22 (1) 14:21

2 2:10:59 21

ｻﾊﾞｴ 山﨑　　翔太 蟻塚　　泰仁 窪田　　　忍 山口　　貴大 山本　　航平 古定　　正彬 石田　　駿介
鯖江 (2) 30:34 (2) 40:00 (3) 1:04:31 (3) 1:31:34 (2) 1:40:24 (2) 1:55:38 (2) 2:10:59
福井 (2) 30:34 (3) 9:26 (3) 24:31 (5) 27:03 (4) 8:50 (3) 15:14 (2) 15:21

3 2:11:25 22

ﾐｶﾀ 唐川　　和宏 前田　　貴士 早川　　　翼 藤田　　翔平 吉村　　拓也 岩田　　将央 北浦　　大司
美方 (4) 30:53 (4) 40:34 (2) 1:04:15 (2) 1:31:07 (3) 1:40:24 (3) 1:55:39 (3) 2:11:25
福井 (4) 30:53 (10) 9:41 (1) 23:41 (3) 26:52 (11) 9:17 (4) 15:15 (4) 15:46

4 2:12:36 31

ﾕｳｶﾞｸｶﾝ 山本　　憲二 岩崎　　将司 越智　健一朗 上杉　　哲哉 小林　　元治 宮本　　　陽 上川　　貴也
遊学館 (3) 30:39 (3) 40:22 (4) 1:04:56 (4) 1:32:21 (4) 1:41:05 (4) 1:56:50 (4) 2:12:36
石川 (3) 30:39 (12) 9:43 (4) 24:34 (10) 27:25 (2) 8:44 (7) 15:45 (4) 15:46

5 2:13:56 41

ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ 塩田　　　充 若瀬　　考則 須河　　宏紀 数土　　純基 成瀬　　篤公 川原　　卓也 黒田　　有希
富山商業 (5) 31:41 (5) 41:23 (5) 1:06:18 (5) 1:33:19 (5) 1:42:33 (5) 1:57:43 (5) 2:13:56
富山 (5) 31:41 (11) 9:42 (7) 24:55 (4) 27:01 (8) 9:14 (2) 15:10 (11) 16:13

6 2:14:06 32

ｾｲﾘｮｳ 南出　ヨウギ 山谷　　俊弥 西盛　　啓矢 一花　　　建 樋口　　正明 北川　　琢郎 三輪　　征司
星稜 (11) 32:35 (8) 41:55 (6) 1:06:44 (7) 1:34:04 (6) 1:42:52 (6) 1:58:14 (6) 2:14:06
石川 (11) 32:35 (2) 9:20 (5) 24:49 (9) 27:20 (3) 8:48 (5) 15:22 (7) 15:52

7 2:15:09 13

ｺｲﾃﾞ 岡崎　　友哉友哉 佐治　　　樹 滝沢　　亮太治 樹 永山　　嵩豊 松田　　朋之 田村　　拓実 下村　　征也
小出 (9) 32:31 (10) 41:59 (9) 1:07:23 (11) 1:34:34 (9) 1:43:45 (8) 1:59:27 (7) 2:15:09
新潟 (9) 32:31 (5) 9:28 (10) 25:24 (8) 27:11 (5) 9:11 (6) 15:42 (3) 15:42

8 2:15:20 52

ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ 山崎　　義明 垂澤　　直也 吉田　　貴大 丸山　　航平 原山　　　駿 青木　　　学 小松　　洋輝
長野日大 (6) 31:58 (7) 41:37 (8) 1:06:50 (6) 1:34:00 (7) 1:43:12 (7) 1:59:19 (8) 2:15:20
長野 (6) 31:58 (9) 9:39 (9) 25:13 (7) 27:10 (6) 9:12 (10) 16:07 (9) 16:01

9 2:15:33 12

ﾄｵｶﾏﾁ 南雲　　洸太 田中　　陽介 牛木　　陽一 野沢　　　俊 藤森　　　裕 近藤　　光司 藤田　　宗大
十日町 (8) 32:29 (9) 41:56 (7) 1:06:45 (8) 1:34:12 (8) 1:43:25 (9) 1:59:36 (9) 2:15:33
新潟 (8) 32:29 (4) 9:27 (5) 24:49 (11) 27:27 (7) 9:13 (11) 16:11 (8) 15:57

10 2:15:36 42

ﾀｶｵｶｺｳﾘｮｳﾀｶｵｶｺｳﾘｮｳ 橋爪橋爪　　孝安孝安 磯部 翔磯部　　　 岩田 一泰岩田　　 長江 遼長江　　　 足立足立　　大輝大輝 島田島田　　直貴直貴 上代 裕貴上代　　裕貴
高岡向陵 (7) 31:59 (6) 41:36 (10) 1:07:24 (9) 1:34:29 (11) 1:43:52 (11) 1:59:46 (10) 2:15:36
富山 (7) 31:59 (8) 9:37 (12) 25:48 (6) 27:05 (12) 9:23 (9) 15:54 (6) 15:50

11 2:15:44 11

ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝﾆｲ 貴舩　　正隆 難波　　幸貴 出﨑　龍太郎 本間　　健太 七里　　佳樹 加藤　　　大 大野　　友也
東京学館新潟 (13) 32:53 (11) 42:21 (12) 1:08:01 (10) 1:34:32 (10) 1:43:48 (10) 1:59:38 (11) 2:15:44
新潟 (13) 32:53 (5) 9:28 (11) 25:40 (2) 26:31 (10) 9:16 (8) 15:50 (10) 16:06

12 2:18:02 33

ｵﾔﾏﾀﾞｲ 屶網　　湧理 黒田　　誠也 甚田　　拓人 才鴈　　　柔 堀畑　　佑介 林　　　裕太 宮崎　　　光
尾山台 (14) 33:18 (12) 42:53 (11) 1:07:57 (12) 1:35:33 (12) 1:44:59 (12) 2:01:43 (12) 2:18:02
石川 (14) 33:18 (7) 9:35 (8) 25:04 (12) 27:36 (13) 9:26 (13) 16:44 (12) 16:19

13 2:21:29 53

ｶﾐｲﾅﾉｳｷﾞｮｳｶﾐｲﾅﾉｳｷ ｮｳ 福澤福澤　　純平純平 磨柴　　　巧磨柴 巧 　　宏和山口 宏和 小林山口 小林　　正俊正俊 上島上島　　佑基佑基 熊谷 直熊谷　　　 田原 直貴田原　　直貴
上伊那農業 (10) 32:34 (13) 42:55 (13) 1:09:38 (13) 1:38:26 (14) 1:48:19 (13) 2:05:01 (13) 2:21:29
長野 (10) 32:34 (14) 10:21 (13) 26:43 (15) 28:48 (14) 9:53 (12) 16:42 (14) 16:28

14 2:21:36 23

ﾂﾙｶﾞｹﾋ 細井　　直人 大塩　　竣也 中村　　竜大 土田　　和平 山本　　真央 上出　　祥平 林　　　弘晃
敦賀気比 (12) 32:51 (14) 43:03 (14) 1:10:33 (14) 1:38:41 (13) 1:47:55 (14) 2:05:12 (14) 2:21:36
福井 (12) 32:51 (13) 10:12 (15) 27:30 (13) 28:08 (8) 9:14 (15) 17:17 (13) 16:24

15 2:26:48 43

ﾄﾔﾏ 庄司　　頼太 上西　　広弥 松井　　健太 松下　　俊介 上田　　誠仁 真田　　祐樹 飛世　　知宏
富山 (15) 34:59 (15) 46:02 (15) 1:12:58 (15) 1:41:36 (15) 1:51:49 (15) 2:08:45 (15) 2:26:48
富山 (15) 34:59 (15) 11:03 (14) 26:56 (14) 28:38 (15) 10:13 (14) 16:56 (15) 18:03

第１区第１区 第２区第２区 第３区第３区 第４区第４区 第５区第５区 第６区第６区 第７区第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km



6 4 3 3 5位 バ

ｳ

8 1

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(12) 23:21 (15) 17:46 (15) 13:17 (15) 13:28 (15) 20:34
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区

6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

女子高校 EKIDEN (駅伝)
総合結果・リスト

平成１９年度北信越高等学校体育大会平成１９年度北信越高等学校体育大会
男子第44回・女子第20回北信越高等学校駅伝競走大会

2007年11月18日 10時00分
審 判 長:山本　清勝

記録主任:東木　美憲

順
No.

チーム／メン記録 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
位 ｺﾒﾝﾄｺﾒﾝﾄ バー 6 000km.000km 4 0975km.0975km 3 000km.000km 3 000km.000km 5 000km.000km

ﾐｶﾀ 平井　　　恵 堂谷　　知世 土田　　彩加 齋藤　　公美 八木　　絵里
美方 (1) 20:54 (1) 35:06 (1) 46:09 (1) 56:00 (1) 1:12:30

1 1:12:30 21 福井 (1) 20:54 (1) 14:12 (5) 11:03 (3) 9:51 (1) 16:30

ﾅｶﾞﾉﾋｶﾞｼ 加藤　　未有 渋澤　　真理 鳥羽　　詩織 西澤　　美春 西澤　　千春
長野東 (2) 20:56 (2) 35:17 (2) 46:28 (3) 56:14 (2) 1:13:41

2 1:13:41 51 長野 (2) 20:56 (3) 14:21 (7) 11:11 (2) 9:46 (6) 17:27

ｻﾊﾞｴ 谷町　衣里奈 五十嵐　由美 小川　　千裕 中野　　和紀 石本　　　陽
鯖江鯖江 (4) 21:01(4) 21:01 (3) 35:39(3) 35:39 (4) 46:33(4) 46:33 (2) 56:14(2) 56:14 (3) 1:13:46(3) 1:13:46

3 1:13:46 22 福井 (4) 21:01 (5) 14:38 (2) 10:54 (1) 9:41 (7) 17:32

ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ 和田　　美晴 豊岡　明日美 渡部　　智美 市川　　結希 湯沢　千奈美
長野日大 (5) 21:14 (5) 35:41 (5) 46:37 (4) 56:32 (4) 1:13:51

4 1:13:51 52 長野 (5) 21:14 (4) 14:27 (3) 10:56 (4) 9:55 (5) 17:19

ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝ 齋藤　　晴香 箱山　　理沙 下村　　　愛 桜井　ななみ 箱山　　侑香
丸子修学館 (6) 21:18 (9) 36:28 (8) 47:57 (10) 58:25 (5) 1:15:05

5 1:15:05 53 長野 (6) 21:18 (10) 15:10 (10) 11:29 (11) 10:28 (3) 16:40

ｾｲﾘ ｳｾｲﾘｮ 岡本岡本　　美鈴美鈴 奈林　　　加奈林 加 　　麻由奥村 麻由 榊原奥村 榊原　　萩子萩子 上出 彩可上出　　彩可
星稜 (8) 21:26 (6) 35:43 (6) 46:53 (7) 57:19 (6) 1:15:12

6 1:15:12 31 石川 (8) 21:26 (2) 14:17 (6) 11:10 (10) 10:26 (8) 17:53

ﾄｳｷｮｳｶﾞｯｶﾝﾆ 渡部　　絵理 秋山　　　澪 目黒　　涼子 武藤　　眞実 田邊　かおり

7 1:15:33 12
東京学館新潟 (7) 21:20 (7) 36:01 (7) 47:01 (6) 57:02 (7) 1:15:33
新潟 (7) 21:20 (6) 14:41 (4) 11:00 (5) 10:01 (11) 18:31

ﾆｲｶﾞﾀﾀﾞｲｲﾁ 天児　　芽実 宮村　　好美 渡辺　　杏澪 伊丹　　真衣 川瀬　　　花

8 1 15 34:15:34 1111
新潟第一 (3) 20:57 (4) 35:40 (3) 46:30 (5) 56:53 (8) 1:15:34
新潟新潟 (3) 20 57(3) 20:57 (7) 14 43(7) 14:43 (1) 10 50(1) 10:50 (9) 10 23(9) 10:23 (12) 18 41(12) 18:41

ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ 山田　　美紀 田中　　美里 森　　英利香 南　　　早紀 新明　　幸恵

9 1:15:35 41
富山商業 (10) 22:01 (10) 36:52 (10) 48:20 (8) 58:22 (9) 1:15:35
富山 (10) 22:01 (8) 14:51 (9) 11:28 (6) 10:02 (4) 17:13

ﾕｳｶﾞｸｶﾝ 山本　まりえ 橋本　　奈海 平崎　　華奈 山下　　彩花 川東　　愛美

10 1:16:16 32
遊学館 (11) 22:35 (11) 37:46 (11) 49:20 (11) 59:40 (10) 1:16:16
石川 (11) 22:35 (11) 15:11 (11) 11:34 (7) 10:20 (2) 16:36

ｻﾝｼﾞｮｳﾋｶﾞｼ 川本　　花子 田中　　　梓 古川　いづみ 神田　　美佳 家塚　　麻美

11 1:16:38 13
条東三条東 ( )9  21:29 ( )8  36:20 ( )9  48:02 ( )9  58:24 ( )11  1:16:38

新潟 (9) 21:29 (8) 14:51 (12) 11:42 (8) 10:22 (9) 18:14

ｺﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 西野　　　恵 牧　　　杏香 西浦　　　愛 嶋中　　彩乃 井筒　　和希

12 1:19:04 33
小松商業 (13) 23:34 (12) 38:50 (12) 50:04 (12) 1:00:36 (12) 1:19:04
石川 (13) 23:34 (12) 15:16 (8) 11:14 (12) 10:32 (10) 18:28

13 1:22:18 42

ﾀｶｵｶｼｮｳｷﾞｮｳ 宮森　　由佳 林　　美加子 山田　　早姫 松井　　法子 綾川　　結香
高岡商業 (14) 23:48 (13) 39:41 (13) 51:34 (13) 1:02:37 (13) 1:22:18
富山 (14) 23:48 (13) 15:53 (13) 11:53 (13) 11:03 (14) 19:41

14 1:25:50 43

ﾄﾔﾏ 黒田　歩乃加 森内　　菜摘 夏野　　愛未 杉本　貴和子 堀田　明日香
富山 (15) 24:31 (15) 42:00 (15) 54:41 (14) 1:06:14 (14) 1:25:50
富山 (15) 24:31 (14) 17:29 (14) 12:41 (14) 11:33 (13) 19:36

ｵｵﾉ
大野
福井15 1:28:26 23

亀井　　菜月 村上　依姫子 櫛田　　美枝 清水　　香那 石田　　恵美
(12) 23:21 (14) 41:07 (14) 54:24 (15) 1:07:52 (15) 1:28:26



グランドコンディション
平成１９年度北信越高等学校体育大会平成１９年度北信越高等学校体育大会
男子第44回・女子第20回北信越高等学校駅伝競走大会

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所
2007年11月18日 9:00 雨 12.5℃ 70% 南東 3.4m/s

10:00 小雨 10.0℃ 73% 南南西 3.2m/s
11:00 雨 9.0℃ 80% 南南東 4.3m/s
12:00 小雨 10.0℃ 74% 南 2.2m/s
13:00 曇り 10.0℃ 75% 北北東 2.3m/s
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